הליך בירור ויישוב תביעות בגין נזק רכוש /גוף לצד שלישי מדירה המבוטחת באיילון

פונה נכבד¹,

בעת אירוע נזק כנטען, אנו ממליצים כי תתעד את האירוע והנזק הנטען בצילומים ו/או בכל דרך אחרת, על מנת להקל על בירור נסיבות האירוע והנזק בשלב מאוחר יותר.

אנו מפנים את תשומת לבך כי בהתאם להוראות סעיפים 61 ו-67 לחוק חוזה ביטוח התשמ"א-1981, חלה עליך החובה לפעול להקטנת הנזק.

אם הנך סבור כי הנזק שנגרם לרכושך ו/או לגופך ארע כתוצאה משימוש בדירה המבוטחת באיילון עומדות בפניך האפשרויות הבאות:

א. במידה והרכוש הניזוק מבוטח מטעמך - תוכל לפנות לחברת הביטוח המבוטחת את רכושך ולממש את זכויותיך בהתאם לפוליסת הביטוח שברשותך.

אין בבקשת המסמכים או בקבלתם ו/או במינוי מומחים ו/או יועצים משום קביעת עמדה לגבי התביעה ו/או הכיסוי הביטוחי ו/או אחריות מבוטחנו לנזק הנטען.
7. לידיעתך, אם הוצאו על ידך הוצאות סבירות למניעת הנזק או להקטנתו, הינך זכאי לשיפוי בגינך ככל שקיימת חבות של מבוטחנו/חברתנו ובכפוף לכל דין.
8. לתשומת לבך, על פי הוראות סעיף 68 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981, במידה וחברתנו תחליט כי יש מקום לפצותך בגין נזיקך, עלינו להודיע עמדה זו למבוטחנו ובמידה והמבוטח לא יביע התנגדות לתשלום בתוך 30 יום ממועד קבלת הודעתנו, תפעל חברתנו לפצותך כאמור.
9.

- הערה: לתשומת ליבך, עפ"י החוק חלה התיישנות על בקשת מבוטח לתשלום תגמולי ביטוח לאחר 3 שנים מיום קרות מקרה הביטוח עבור מבוטח. במקרה של תביעת צד שלישי - 7 שנים מיום קרות מקרה הביטוח. אם התובע היה קסטין במועד הפגיעה, מתיישנות תביעתו בחלוף 7 שנים מיום שמאלו לו 18 שנה. והכל בכפוף לחוק ההתיישנות תשי"ח - 1958.
- הגשת תביעה למבטח אינה עוצרת את סרוך ההתיישנות אלא רק הגשת תביעה לבית המשפט.

בכבוד רב,

איילון חברה לביטוח בע"מ

www.ayalon-ins.co.il